ARKA TEKER RULMANI ( FORD :
FOCUS FIESTA

SNR-
FC44578S02 0 6 Ad 450,00 TRY HARİÇ 2.700,00 TRY

CORTECO CRT2002052
8 0 1 Ad 145,00 TRY HARİÇ 145,00 TRY

KLC 04457-N10 YAĞ KEÇESİ 20*32*6
SC NBR

KLC-04457-
N10 0 1 ad 25,00 TRY HARİÇ 25,00 TRY

TOPLAM 0 14 885,00 TRY 3330.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN ÜÇ YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.330,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.